
FIRMADO POR FECHA FIRMA

ROMO URROZ JUAN 02-02-2021 22:46:53

UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID 04-02-2021 08:43:48
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://sede.uc3m.es

Página: 1 / 1

BOEL de 4 de febrero de 2021 

 
 

Resolución del Rector de la Universidad Carlos III de Madrid por           
la que se nombra a D. Daniel Pérez del Prado miembro del            
Consejo de Gobierno.  

 

Mediante resolución rectoral se ha procedido a cesar a D. Javier Céspedes Martín             
como miembro del Consejo de Gobierno, en representación del colectivo de Ayudantes            
Doctores, Ayudantes y Becarios de Investigación, al haber causado baja en la            
Universidad con fecha 31 de enero de 2021. De conformidad con el acuerdo adoptado              
por el Claustro, en su sesión de 13 de julio de 2020, procede formalizar el               
nombramiento como miembro del Consejo de Gobierno del siguiente candidato más           
votado en representación de tal sector. 

En virtud de lo dispuesto en el artículo 47.1.f) de los Estatutos de la Universidad, 

 

RESUELVO: 

 

Primero. - Nombrar a D. Daniel Pérez del Prado miembro del Consejo de Gobierno de la                
Universidad en representación del colectivo de Ayudantes Doctores, Ayudantes y          
Becarios de Investigación. 

Segundo. - El presente nombramiento tendrá efectos de fecha 1 de febrero de 2021. 

 
EL RECTOR, 

 
 

Juan Romo Urroz 
 

Página 1 | 1 

 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
f
w
2
+
y
p
O
5
V
l
c
0
K
h
O
f
X
K
B
8
l
F
U
f
f
3
8
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

uc
3m

.e
s/

ve
rif

ic
ac

io
n


